
VIERNES 9 DE MAYO DE 2025B.O.C.M. Núm. 110 Pág. 35

B
O

C
M

-2
02

50
50

9-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

3 ORDEN de 24 de abril de 2025, de la Consejería de Economía, Hacienda y Em-
pleo, por la que se nombra personal funcionario de carrera del Cuerpo de Téc-
nicos y Diplomados Especialistas, Escala de Asistentes Sociales, de Administra-
ción Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid.

A la vista de la Resolución de 12 de diciembre de 2024 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID de 23 de diciembre), de la Dirección General de Función Pública, modifi-
cada por la Resolución de 20 de marzo de 2025 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 2 de abril), de la misma Dirección General, por la que se resuelve el proceso ex-
traordinario de estabilización de empleo temporal del personal funcionario para el ingreso en
el Cuerpo de Técnicos y Diplomados Especialistas, Escala de Asistentes Sociales, de Adminis-
tración Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid, convocado por Orden
470/2021, de 15 de octubre (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 10 de no-
viembre), de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, modificada por Orden 707/2021,
de 9 de diciembre (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 22 de diciembre), y
cuyo número de plazas fue objeto de ampliación por Orden 886/2022, de 29 de abril, de dicha
Consejería (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID 23 de mayo), y una vez veri-
ficada la concurrencia de los requisitos exigidos en las bases de la convocatoria.

En su virtud, y de conformidad con lo dispuesto en la base décima de la citada con-
vocatoria, la Orden 1021/2021, de 27 de abril, de la Consejería de Hacienda y Función Pú-
blica, por la que se establecen los criterios generales que han de regir las convocatoria del
proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del personal funcionario de
administración y servicios y del personal laboral al servicio de la Administración de la Co-
munidad de Madrid; la Orden 290/2018, de 27 de junio, de la Vicepresidencia, Consejería
de Presidencia y Portavocía del Gobierno, por la que se aprueban las bases generales por
las que se regirán las convocatorias de procesos selectivos de personal funcionario de
Administración y Servicios de la Comunidad de Madrid, la Ley 1/1986, de 10 de abril, de
la Función Pública de la Comunidad de Madrid, el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30
de octubre por el que se aprueba el texto refundido del Estatuto Básico del Empleado Pú-
blico, el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento Ge-
neral de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de
la Administración General del Estado, de aplicación supletoria en la Comunidad de
Madrid, y el artículo 2 del Decreto 74/1988, de 23 de junio, por el que se atribuyen com-
petencias entre los Órganos de la Administración de la Comunidad de Madrid, de sus Or-
ganismos Autónomos, Órganos de Gestión y Empresas Públicas en materia de personal,

DISPONGO

Primero

Nombrar personal funcionario de carrera del Cuerpo de Técnicos y Diplomados Especialis-
tas, Escala de Asistentes Sociales, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la Co-
munidad de Madrid, a las personas aspirantes que figuran en el Anexo de la presente Orden, or-
denados según la puntuación obtenida, con la expresión de los puestos de trabajo que se
adjudican.

Segundo

Para adquirir la condición de personal funcionario de carrera, de conformidad con lo
establecido en la Ley 1/1986, de 10 de abril, de la Función Pública de la Comunidad de
Madrid, y el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, sobre Juramento en la toma de posesión
de cargos o funcionarios públicos, deberán prestar juramento o promesa y tomar posesión
en el puesto de trabajo en el plazo de un mes desde el día siguiente a la publicación de la



VIERNES 9 DE MAYO DE 2025Pág. 36 B.O.C.M. Núm. 110

B
O

C
M

-2
02

50
50

9-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

presente Orden en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, a cuyo efecto de-
berá presentarse en la Dirección General de Recursos Humanos, División de Situaciones
Administrativas y Provisión de Personal Funcionario, sita en Plaza de Chamberí, número 8,
dentro del plazo indicado, decayendo en su derecho en caso de no hacerlo.

Tercero

Sin perjuicio de lo previsto en el apartado anterior, se cita a todos los aspirantes para
efectuar la toma de posesión el día 12 de mayo de 2025, en la Plaza de Chamberí, n.o 8-1.a
Planta, 28010 Madrid, en el horario señalado a continuación.

 

HORA Nº ORDEN 

DE 09:00 A 09:30 1 - 25 

DE 09:30 A 10:00 26 - 50 

DE 10:00 A 10:30 51 - 75 

DE 10:30 A 11:00  76 - 100 

DE 11:00 A 11:30 101 - 125 

DE 11:30 A 12:00 126 - 150 

DE 12:00 A 12:30 151 - 171 
 

Cuarto

La toma de posesión de las personas aspirantes que no comparezcan de acuerdo con lo
previsto en el apartado tercero tendrá la fecha de efectos económicos y administrativos del
día en que se efectúe la misma en la Dirección General de Recursos Humanos, siempre den-
tro del plazo de un mes establecido en el apartado segundo de esta Orden. A estos efectos,
para efectuar la toma de posesión, deberán ponerse en contacto con la Dirección General de
Recursos Humanos a través del correo electrónico situacionesadministrativa@madrid.org ,
para concertar cita previa, indicando el día que solicitan comparecer.

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponer-
se con carácter potestativo recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el mismo ór-
gano que la ha dictado, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo, en el pla-
zo de dos meses, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de
Justicia de Madrid, ambos plazos contados a partir del día siguiente a la publicación en el
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, sin perjuicio de cualquier otro recurso
que se estime procedente interponer. Todo ello, conforme a lo dispuesto en el artículo 9.4
de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, en los artícu-
los 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Co-
mún de las Administraciones Públicas, y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Dado en Madrid, a 24 de abril de 2025.—La Consejera de Economía, Hacienda y Em-
pleo, P. D. (Orden de 17 de abril de 2024, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
07-05-2024), la Directora General de Recursos Humanos, María Belén Anaut Escudero.



VIERNES 9 DE MAYO DE 2025B.O.C.M. Núm. 110 Pág. 37

B
O

C
M

-2
02

50
50

9-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO
CUERPO DE TÉCNICOS Y DIPLOMADOS ESPECIALISTAS,

ESCALA DE ASISTENTES SOCIALES DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL,

GRUPO A, SUBGRUPO A2

Nº 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE Nª 
PUESTO

CONSEJERÍA

1 FERNÁNDEZ HERRERA, LUZ MARÍA 63666 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

2 UMAKI BREA, SUSANA YOKO 63665 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

3 PUERTA PELAYO, TERESA MARÍA 27163 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

4 IZQUIERDO HERRERO, MARÍA JESÚS 59125 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

5 GÁNDARAS SÁNCHEZ, JUDITH REBECA 33589 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

6 VILAR GARCÍA, CARMEN JOSÉ 52797 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

7 GÓMEZ CARRILLO DE ALBORNOZ, EVA MARÍA 7866 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

8 JUÁREZ RUIZ, SONIA 65722 VIVIENDA, TRANSPORTES E INFRAESTRUCTURAS

9 DÍAZ ROMERO, CRISTINA 26300 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

10 TEJERO ELCOROBARRUTIA, ELENA 34448 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

11 ARREAZA GONZÁLEZ, SELMA 33581 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

12 JIMÉNEZ GUTIÉRREZ, JOSÉ MANUEL 63623 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

13 PARRAS SOTO, MARÍA PILAR 63624 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

14 GARCÍA JIMÉNEZ, VANESSA 19853 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

15 MARTÍN BARRIOS, VERÓNICA 66020 VIVIENDA, TRANSPORTES E INFRAESTRUCTURAS

16 DÍAZ MARTÍNEZ, ROSA MARÍA 37204 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

17 FERNÁNDEZ DE VARGAS, ANA MARÍA 66021 VIVIENDA, TRANSPORTES E INFRAESTRUCTURAS

18 MORÁN PRADA, MARÍA ALMUDENA 47194 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

19 PEDRAZA MONTIEL, BEATRIZ DE 33909 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

20 MUÑOZ LÓPEZ, GEMMA 63741 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

21 MARTÍNEZ DELGADO, ENCARNACIÓN 6157 VIVIENDA, TRANSPORTES E INFRAESTRUCTURAS

22 RÍO ROMÁN, NOEMÍ DEL 63700 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES



VIERNES 9 DE MAYO DE 2025Pág. 38 B.O.C.M. Núm. 110

B
O

C
M

-2
02

50
50

9-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

23 GARCÍA GÓMEZ, SUSANA MARÍA 4540 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

24 SÁNCHEZ GARROSA, SARA 33373 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

25 FERNÁNDEZ DE PAZ, Mª DEL ROSARIO 20724 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

26 BENAVIDES HEINS, CARLOS 63699 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

27 YELMO RODRÍGUEZ, LIDIA 65791 VIVIENDA, TRANSPORTES E INFRAESTRUCTURAS

28 RACIONERO SERNA, MIRIAM 21324 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

29 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN 33523 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

30 VARGAS GAMERO, REBECA 64777 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

31 MARQUÉS ÁLVAREZ, MARÍA JOSÉ 6956 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

32 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, SARA 63747 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

33 CRIADO NAVAS, MARÍA TERESA 33287 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

34 RODRÍGUEZ ROMÁN, VERÓNICA 66212 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

35 ROFSO ANTOLÍN, MARÍA CRISTINA 17072 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

36 MUÑOZ LITE, ROSA ANA 26334 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

37 LÓPEZ MARTÍNEZ, JOSÉ 52712 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

38 VALLE DEL VALLE, GUILLERMA DEL 48825 EDUCACIÓN, CIENCIA Y UNIVERSIDADES

39 RAMOS DÍAZ, JUAN CARLOS 33570 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

40 HERRERA ZAMBRANO, MILAGROS 37905 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

41 LUQUE SACEDA, MARÍA CARMEN 48829 EDUCACIÓN, CIENCIA Y UNIVERSIDADES

42 SERRANOS BLÁZQUEZ, ESTER 34561 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

43 MACÍAS LASTRA, ROSARIO 24805 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

44 LÓPEZ AGUADO, VANESA 17066 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

45 IGLESIAS SÁNCHEZ, ANA BELÉN 52722 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

46 MANCEBO MUÑOZ, FRANCISCA 33546 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

47 MORALES CASTELLANO, MARGARITA 66601 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

48 MIGUÉLEZ LORENZANA, EVA MARÍA 66598 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

49 TERÁN HERRANZ, PATRICIA 33311 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

50 ESTEBAN GÓMEZ, NOELIA 26299 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES



VIERNES 9 DE MAYO DE 2025B.O.C.M. Núm. 110 Pág. 39

B
O

C
M

-2
02

50
50

9-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

51 GULINA GALIANO, NURIA 66605 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

52 HERRERO HERRANZ, SONIA 33419 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

53 MIGUEL GARCÍA, CAROLINA 68212 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

54 ÁLVAREZ ESCRIBANO, BEGOÑA 66593 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

55 FERNÁNDEZ-CORUGEDO IGUAL, BLANCA 33374 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

56 RAMÍREZ ALONSO, LLUVIA 15992 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

57 BARROS CASTRO, PAULA 33621 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

58 PIZARRO GRANADO, ELENA 64315 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

59 CASTRO BENITO, MARÍA YOLANDA 33250 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

60 VINUESA LÓPEZ, MARÍA GEMA 34558 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

61 HERNÁNDEZ PÉREZ, VIRGINIA 52721 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

62 VIANA LINILLOS, MARÍA TERESA 16051 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

63 PALOMO RAMÍREZ, GEMA MARÍA 63733 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

64 ALCARAZ ÁLVAREZ, AROA 22503 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

65 MENA PICAZO, MARÍA JESÚS 33652 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

66 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARÍA BEGOÑA 52719 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

67 ORDÁS TOMÁS, MARÍA DEL CARMEN 59124 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

68 SIERRA RUIZ, ANA VANESA 33348 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

69 GONZÁLEZ SERRANO, VANESA 33498 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

70 SALCEDO ROMERO, ELENA 37788 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

71 ALONSO PANIAGUA, NURIA 71280 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

72 JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, IRENE 63703 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

73 LÓPEZ DELGADO, BEATRIZ 63731 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

74 PARÍS PALACIOS, DAVID 66001 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

75 YUNTA JUANINO, ÁFRICA 34568 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

76 CARRASCO FUENTES, MARÍA 61121 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

77 DOMINGO PALACIOS, MARÍA ELENA 33390 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

78 DOBARGANES NODAR, SILVIA 63701 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES



VIERNES 9 DE MAYO DE 2025Pág. 40 B.O.C.M. Núm. 110

B
O

C
M

-2
02

50
50

9-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

79 CARRAMOLINO OLIVARES, MIRIAM 60672 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

80 PLAZA LÓPEZ, LAURA 7470 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

81 MENÉNDEZ ÁLVAREZ, SANDRA 63779 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

82 EGLICERIO ROMÁN, JULIA 33716 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

83 MERCHÁN MAURELLE, LAURA 60675 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

84 CIENFUEGOS SÁNCHEZ, CAROLINA 33685 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

85 LÓPEZ RODRÍGUEZ, GUADALUPE 63702 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

86 GUTIÉRREZ MELLADO, MARÍA DE LA
ALMUDENA

63705 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

87 CERRADA SOMOLINOS, ALBERTO 63735 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

88 MONTOJO MAGRO, ISABEL 999031 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

89 MIGUEL CRESPO, LUCÍA 37775 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

90 SÁNCHEZ MORÁN, JESÚS 33596 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

91 GARCÍA SIERRA, JOSÉ MIGUEL 59122 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

92 DOMENE PARRILLA, SUSANA 63708 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

93 GONZÁLEZ LOZANO, OLGA 61045 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

94 LÓPEZ GALLEGO, DAVID ANTONIO 26302 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

95 MUÑOZ BLANCO, ANTONIO 999030 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

96 CASTELLANO ROMERO, MARÍA CARMEN 63728 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

97 PANIAGUA GUIJARRO, IGNACIO 63704 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

98 HERNANDO PARRA, ALICIA 33547 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

99 TRENADO ÁLVAREZ, MARÍA DEL MAR 63706 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

100 PÉREZ LOZANO, ANA MARÍA 999008 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

101 ÁGUEDA MORENO, GEMA 52730 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

102 GUZMÁN ARÁNGUEZ, JOSÉ LUIS 63707 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

103 SÁNCHEZ-PASCUALA JIMÉNEZ, VERÓNICA 64311 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

104 GONZÁLEZ MORALES, IVÁN 70280 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

105 PARAÍSO DÍAZ, NOELIA 63712 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

106 ESTERAS CALDERÓN, ROCÍO 63713 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES



VIERNES 9 DE MAYO DE 2025B.O.C.M. Núm. 110 Pág. 41

B
O

C
M

-2
02

50
50

9-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

107 BRAVO CASTAÑEDA, MARÍA DEL CARMEN 33510 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

108 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, RAQUEL 33555 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

109 GÓMEZ GUERRERO, IRENE 999016 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

110 HERAS MONTESINOS, MARÍA 33516 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

111 RODRÍGUEZ GIL, MARÍA JESÚS 52703 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

112 MORANTE SÁNCHEZ, LAURA 63714 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

113 ESCRIBANO MARTÍNEZ, JESÚS 63709 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

114 HERNÁNDEZ VILLAR, SANDRA 6374 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

115 CASADO PÉREZ, INMACULADA 63715 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

116 GARCÍA-PUMARINO GÓMEZ, SUSANA 63710 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

117 BREÑA MARTÍNEZ, MARÍA BELÉN 64318 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

118 GIRALDO CORTÉS, PAOLA ANDREA 63627 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

119 REY CAMACHO, MIRIAM 33515 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

120 LOZANO JIMÉNEZ, MIRIAM 63711 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

121 BAÑOS HERRAIZ, ANA 47177 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

122 URBANO MOLLA, SONIA MARÍA 63734 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

123 RODRÍGUEZ GARCÍA, BEATRIZ 39016 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

124 LEÓN REYNÉS, PEDRO 63628 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

125 BARRAGÁN BESZEDA, MARÍA DEL MAR 33420 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

126 UGALDE GALERA, JUAN DANIEL 59121 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

127 VELÁZQUEZ MARTÍN, MARTA 66003 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

128 VALENCIA PÉREZ, SARA 63730 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

129 SÁNCHEZ SANZ, ANA BELÉN 63736 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

130 TENDERO GÓMEZ, ANDRÉS 34587 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

131 PACHECO NAVARRO, GE 31531 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

132 DÍEZ LÓPEZ, ANA 64306 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

133 GIL CONDE, AÍDA 33499 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

134 SARALEGUI GÓMEZ, LUCÍA 63716 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES



VIERNES 9 DE MAYO DE 2025Pág. 42 B.O.C.M. Núm. 110

B
O

C
M

-2
02

50
50

9-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

135 GONZÁLEZ TRAPERO, MARÍA ISABEL 66606 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

136 LÓPEZ HERNÁNDEZ, NURIA 63717 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

137 BELINCHÓN SEGURA, ANA ISABEL 64316 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

138 APARICIO DE LA RICA, MARTA 33644 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

139 ARROYO URBINA, VIRGINIA 59126 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

140 SEGOVIANO ARANDA, MARINA 19142 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

141 PANCORBO SÁNCHEZ, AZUCENA 63718 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

142 MALAGÓN RUIZ, LAURA 34299 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

143 PARRA HERNÁNDEZ, ANDREA DE LA 64313 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

144 BERGUA ÁLVAREZ, ALEXANDRA 65999 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

145 BARRIO RODRÍGUEZ, SONIA BELÉN 64302 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

146 ANGUIANO MUÑOZ DE MORALES, MARÍA DEL
PILAR

19448 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

147 ROMERO ALONSO, ANA CAROLINA 63729 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

148 TUR SANZ, VIRGINIA 33399 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

149 MEÑO BAUTISTA, LORENA 33622 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

150 ALCAÑIZ LÓPEZ DE LA OLIVA, PATRICIA 29007 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

151 RODRÍGUEZ CANDIL, LUCÍA 33667 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

152 PARRILLA MUÑOZ, CLARA MARÍA 33422 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

153 CAMAFEITA FERNÁNDEZ, DIANA 60673 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

154 CARLÓN CAMINERO, MARINA GUÍA 52725 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

155 ROLDÁN NÚÑEZ-MILARA, MARÍA VICTORIA 63744 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

156 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, AXEL 23697 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

157 RIEGO MIGUEL, IGNACIO FRANCISCO DEL 71248 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

158 VEGA RUIZ, ANA DE 63738 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

159 MIRANDA BARQUILLA, FRANCISCO 66213 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

160 YAGÜE MARTÍN, ANA 19140 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

161 SÁNCHEZ ZORZO, IGNACIO 33509 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

162 PASCUAL GARCÍA, MARÍA CRUZ 61046 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL



VIERNES 9 DE MAYO DE 2025B.O.C.M. Núm. 110 Pág. 43

B
O

C
M

-2
02

50
50

9-
3

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

163 PÉREZ MARTÍNEZ, PAULA 33698 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

164 ALGUACIL URGEL, LUCÍA 33627 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

165 ALCAIDE CARMENA, MARÍA 62655 AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCION SOCIAL

166 SÁNCHEZ SAN ANDRÉS, MAYTE 65465 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

167 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, AINHOA ESTHER 63732 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

168 APARICIO DE LUCAS, ALBA 62969 PRESIDENCIA, JUSTICIA Y ADMINISTRACION LOCAL

169 CASTILLO SIERRA, ALICIA DEL 63740 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

170 SANTACRUZ GALLEGO, GLORIA 63745 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

171 JIMÉNEZ PÉREZ-TOMÉ, ALBERTO JOSÉ 63739 FAMILIA, JUVENTUD Y ASUNTOS SOCIALES

(03/6.638/25)


		2025-05-09T07:19:53+0200




